
2019

Int.č.fa Fa došla dňa Dodávateľ Adresa dodávateľa IČO Popis plnenia suma (Eur) Splatná dňa Uhradená dňa Faktúra číslo Poznámka

január 1. 020119 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Mob. Tel. poplatky + 
internet 57,96 070119 070119 8223627857 Suma je s DPH

2. 070119 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Telefónne poplatky + 
internet 54,78 180119 110119 8224068335 Suma je s DPH

3. 080119 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D, Bratislava 31396674 stravné lístky - január 2019 1256,40 150119 110119 119500691 Suma je s DPH

4. 140119 VSE a.s. Mlynská 31, Košice 44483767  el. energia - 12/2018 263,27 210119 150119 2290108377 Suma je s DPH

5. 170119 SPP a.s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256 Dodávka plynu - 1/2019 887,00 250119 170119 8648440627 Suma je s DPH

6. 170119 SPP a.s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256
Dodávka plynu - 
vyúčtovanie za rok 2018 -1917,50 290119 290119 841203949 Suma je s DPH

7. 180119 VEMA, s.r.o. Plynárenská 7/C, Bratislava 31355374
údržba programu na rok 
2019 301,20 300119 180119 720191478 Suma je s DPH

8. 240119 VVS a.s. Komenského 50, Košice 36570460 Vodné, stočné 158,90 080219 2124646532 Suma je s DPH

Int.č.fa Fa došla dňa Dodávateľ Adresa dodávateľa IČO Popis plnenia suma (Eur) Splatná dňa Uhradená dňa Faktúra číslo Poznámka

február 9. 040219 SPP a.s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256 Dodávka plynu - 2/2019 860,00 150219 070219 8619433482 Suma je s DPH

10 050219 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Mob. Tel. poplatky + 
internet 47,98 060219 060219 8225668517 Suma je s DPH

11 050219 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Telefónne poplatky + 
internet 55,20 180219 060219 8226096186 Suma je s DPH

12 050219 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D, Bratislava 31396674
stravné lístky - február 
2019 1146,00 120219 070219 119501505 Suma je s DPH

13 140219 VSE a.s. Mlynská 31, Košice 44483767  el. energia - 01/2019 273,58 220219 140219 2290108377 Suma je s DPH

14 260219 SSŠ Trieda SNP 48/A 35540419 ekon. servis - január 2019 130,00 250219 260219 19046 Suma je s DPH

15 270219 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D, Bratislava 31396674 stravné lístky - marec 2019 1198,80 060319 270219 7901018396 Suma je s DPH

marec Int.č.fa Fa došla dňa Dodávateľ Adresa dodávateľa IČO Popis plnenia suma (Eur) Splatná dňa Uhradená dňa Faktúra číslo Poznámka

16 010319 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Mob. Tel. poplatky + 
internet 47,98 110319 110319 8227711956 Suma je s DPH

17 040319 SPP a.s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256 Dodávka plynu - 3/2019 810,00 150319 120319 8609782133 Suma je s DPH

18 080319 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Telefónne poplatky + 
internet 49,90 180319 080319 8228140121 Suma je s DPH

19 080319 SSŠ Trieda SNP 48/A 35540419 ekon. servis - február 2019 130,00 220319 080319 19100 Suma je s DPH

20. 140319 VSE a.s. Mlynská 31, Košice 44483767  el. energia - 02/2019 231,62 250319 080319 2290108377 Suma je s DPH

21. 250319 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D, Bratislava 31396674 stravné lístky - apríl 2019 1112,40 010419 250319 119502809 Suma je s DPH

Int.č.fa Fa došla dňa Dodávateľ Adresa dodávateľa IČO Popis plnenia suma (Eur) Splatná dňa Uhradená dňa Faktúra číslo Poznámka

apríl 22. 010419 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Mob. Tel. poplatky + 
internet 47,98 080419 010419 8229769075 Suma je s DPH

23. 010419 PECE,s.r.o. Nábrežna 678/7, Očová 36618233 glazúry, hlina 630,30 120419 010419 20190210 Suma je s DPH

24. 020419 Filip Šamaj Vodná 6, Košice 46329722
Činnosť technika BOZP, 
CO - 1.Q 2019 30,00 140419 030419 20190052 Suma je s DPH

25. 030419 SPP a.s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256 Dodávka plynu - 4/2019 444,00 150419 030419 8600130994 Suma je s DPH

26. 080419 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Telefónne poplatky + 
internet 50,29 180419 8230203198 Suma je s DPH

27. 090419 Neki, spol. s r.o. Južná trieda 78, Košice 50431650 výkresy 473,40 230419 090419 201900596 Suma je s DPH

28. 110419 VSE a.s. Mlynská 31, Košice 44483767  el. energia - 03/2019 261,40 230419 110419 2290108377 Suma je s DPH

29. 120419 SSŠ Trieda SNP 48/A 35540419 ekon. servis - marec 2019 130,00 160419 120419 19173 Suma je s DPH

30. 150419 VEMA, s.r.o. Plynárenská 7/C, Bratislava 31355374 HF0010 186,00 220319 150419 720192023 Suma je s DPH

31. 180419 LASERKOV, a.s. Hospodárský dvor 1, Buzica 31668356
medené dosky na techniku 
lept 88,75 080419 230419 190101008 Suma je s DPH

32. 230918 VVS a.s. Komenského 50, Košice 36570460 Vodné, stočné 158,72 060519 240419 2124988602 Suma je s DPH

33. 240419 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D, Bratislava 31396674 stravné lístky - máj 2019 1150,80 010519 240419 119503812 Suma je s DPH

Int.č.fa Fa došla dňa Dodávateľ Adresa dodávateľa IČO Popis plnenia suma (Eur) Splatná dňa Uhradená dňa Faktúra číslo Poznámka

máj 34. 020519 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Mob. Tel. poplatky + 
internet 47,98 070519 070519 8231844759 Suma je s DPH

35. 030519 SPP a.s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256 Dodávka plynu - 5/2019 170,00 150519 030519 8667901299 Suma je s DPH

36. 060519 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Telefónne poplatky + 
internet 49,90 200519 070519 8232284265 Suma je s DPH

37. 160519 VSE a.s. Mlynská 31, Košice 44483767  el. energia - 04/2019 259,30 240519 160519 2290108377 Suma je s DPH

38. 160519 SSŠ Trieda SNP 48/A 35540419 ekon. servis - apríl 2019 130,00 210519 160519 19225 Suma je s DPH

39. 210519 VIDOK, s r.o. Jakobyho 1, Košice 36589438 elektrozámok do dverí 47,16 280519 210519 2019125 Suma je s DPH

40. 280519 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D, Bratislava 31396674 stravné lístky - jún 2019 1131,60 040619 280519 119504779 Suma je s DPH

Int.č.fa Fa došla dňa Dodávateľ Adresa dodávateľa IČO Popis plnenia suma (Eur) Splatná dňa Uhradená dňa Faktúra číslo Poznámka

jún 41 050619 SPP a.s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256 Dodávka plynu - 6/2019 72,00 170619 050619 8677602097 Suma je s DPH

42. 050619 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Telefónne poplatky + 
internet 50,74 180619 050619 8234382973 Suma je s DPH

43. 050619 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Mob. Tel. poplatky + 
internet 47,98 060619 060619 8233935461 Suma je s DPH

44. 070619 SSŠ Trieda SNP 48/A 35540419 ekon. servis - máj 2019 130,00 130619 070619 19281 Suma je s DPH

45. 100619 VEMA, s.r.o. Plynárenská 7/C, Bratislava 31355374 modul banka - HB0063 16,80 240619 110619 720192707 Suma je s DPH

46. 120619 ŠEVT a.s. Cementárenská 16, BB 31331131 Vysvedčenie pre ZUŠ 172,60 260619 120619 Suma je s DPH

47. 140619 ŠEVT a.s. Cementárenská 16, BB 31331131 Vysvedčenie pre ZUŠ 31,70 250619 140619 Suma je s DPH

48. 190619 VSE a.s. Mlynská 31, Košice 44483767  el. energia - 05/2019 368,48 250619 190619 2290108377 Suma je s DPH

49. 200619 Webzdarma s.r.o. Jánská 864/4, Liberec III
rozšírenie webstránky 
170619-160620 5,30 180619 180619 7582019 Suma je s DPH

50. 240619 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D, Bratislava 31396674
stravné lístky - júl-august 
2019 339,60 010719 240619 119505652 Suma je s DPH

51. 250619 CUBS, s.r.o. Masarykova 21, KE 46943404
Vypracovanie 
dokumentácie - GDPR 300,00 040719 250619 2572019 Suma je s DPH

52. 260619 HEST CO, s.r.o. Zinková 10, KE 47155957
Inžiniersk áčinnosť - zmena 
v užívaní časti stavby 1160,00 090719 260619 2019046 Suma je s DPH

Int.č.fa Fa došla dňa Dodávateľ Adresa dodávateľa IČO Popis plnenia suma (Eur) Splatná dňa Uhradená dňa Faktúra číslo Poznámka

júl 53. 020719 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Mob. Tel. poplatky + 
internet 48,05 080719 080719 1145524502 Suma je s DPH

54. 020719 Filip Šamaj Vodná 6, Košice 46329722
Činnosť technika BOZP, 
CO - 2.Q 2019 30,00 090719 020719 20190115 Suma je s DPH

55. 020719 UNLP Košice Rastislavova 43, Košice 606707
PZP - služby za vykonaný 
dohľad 453,35 270719 030719 2190600234 Suma je s DPH

56. 020719 SPP a.s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256 Dodávka plynu - 7/2019 66,00 150719 030719 8687306550 Suma je s DPH

57. 040719 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Tel. poplatky +mob. 
internet 56,60 180719 040719 8236492823 Suma je s DPH

58. 080719 ESET,s.r.o Einsteinpova 34, Bratislava 31333532 Eset - licencia 480,00 220719 080719 201931284 Suma je s DPH

59. 080719 SSŠ Trieda SNP 48/A 35540419 ekon. servis - jún 2019 130,00 110719 080719 19348 Suma je s DPH

60. 150719 VSE a.s. Mlynská 31, Košice 44483767  el. energia - 06/2019 198,00 240719 191719 2290108377 Suma je s DPH

61. 190719 VVS a.s. Komenského 50, Košice 36570460
Vodné, stočné - 
16.04.2019 - 09.07.2019 140,45 020819 190719 2125332768 Suma je s DPH

Povinné zverejňovanie faktúr v zmysle Zákona 382/2011 Z.z
Základná umelecká škola - výtvarný odbor, Kováčska 43, Košice



62. 260719
Ing. M. Semanco - 
SECO Buzica 344 10700315 Oprava fasády. 10985,89 250819 290719 40719 Suma je s DPH

63. 260719
Ing. M. Semanco - 
SECO Buzica 344 10700315 Dodatočné opravy omietok. 506,04 250819 290719 50719 Suma je s DPH

Int.č.fa Fa došla dňa Dodávateľ Adresa dodávateľa IČO Popis plnenia suma (Eur) Splatná dňa Uhradená dňa Faktúra číslo Poznámka

august 64 010819 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Mob. Tel. poplatky + 
internet 47,98 060819 060819 8238167833 Suma je s DPH

65 020819 SPP a.s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256 Dodávka plynu - 8/2019 66,00 150819 020819 8638940057 Suma je s DPH

66 080819 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Tel. poplatky +mob. 
internet 49,90 190819 080819 8238626247 Suma je s DPH

67 140819 SSŠ Trieda SNP 48/A 35540419 ekon. servis - júl 2019 130,00 140819 140819 19419 Suma je s DPH

68 140819 SSŠ Trieda SNP 48/A 35540419 realizácia VO 350,00 140819 140819 194423 Suma je s DPH

69 140819 VSE a.s. Mlynská 31, Košice 44483767  el. energia - 07/2019 120,17 220819 140819 2290108377 Suma je s DPH

Int.č.fa Fa došla dňa Dodávateľ Adresa dodávateľa IČO Popis plnenia suma (Eur) Splatná dňa Uhradená dňa Faktúra číslo Poznámka

sept. 70 020919 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Mob. Tel. poplatky + 
internet 48,49 060919 060919 8240309404

71 030919 SPP a.s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256 Dodávka plynu - 9/2019 137,00 160919 030919 8668002096 Suma je s DPH

72 030919 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D, Bratislava 31396674 stravné lístky - sept. 2019 1366,80 100919 030919 11950793 Suma je s DPH

73 050919 ZONER,s.r.o. Jaskový rad 5, Bratislava 35770929 inter. služby - web stránka 86,40 140919 060919 21906765 Suma je s DPH

74 050919 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Tel. poplatky +mob. 
internet 49,90 180919 100919 8240769321 Suma je s DPH

75 100919 SSŠ Trieda SNP 48/A 35540419 ekon. servis - aug./2019 130,00 170919 100919 19486 Suma je s DPH

76 120919 VSE a.s. Mlynská 31, Košice 44483767  el. energia - aug./2019 110,56 230919 120919 2290108377 Suma je s DPH

77 240919 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D, Bratislava 31396674 stravné lístky - okt. 2019 1477,19 300919 240919 119508523 Suma je s DPH

78 260919 DAMEDIS, s.r.o. Křenová 89/19, Brno-střed 26931664 4 ksnáplne do tlač. HP 68,40 101019 270919 9400655 Suma je s DPH

79 270919 Filip Šamaj Vodná 6, Košice 46329722
Činnosť technika BOZP, 
CO - 3.Q 2019 30,00 101019 270919 20190217 Suma je s DPH

Int.č.fa Fa došla dňa Dodávateľ Adresa dodávateľa IČO Popis plnenia suma (Eur) Splatná dňa Uhradená dňa Faktúra číslo Poznámka

okt. 80 011019 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Mob. Tel. poplatky + 
internet 48,11 071019 071019 1145524502 Suma je s DPH

81 011019 National Pen POBOX 0013, Bratislava 97264440 reklamné pera - 225 ks 201,75 011019 011019 173269 Suma je s DPH

82 021019 SPP a.s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256 Dodávka plynu - 10/2019 427,00 151019 021019 8619636005 Suma je s DPH

83 081019 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Tel. poplatky +mob. 
internet 49,90 181019 081019 8242938762 Suma je s DPH

84 151019  Erik Hradil EH Trans Huncovská 14A, Košice 44452969
doprava - odvoz keramiky 
do Kunsthalle 42,00 291019 161019 702019 Suma je s DPH

85 151019 VSE a.s. Mlynská 31, Košice 44483767  el. energia - sept./2019 267,49 221019 161019 2290108377 Suma je s DPH

86 161019 SSŠ Trieda SNP 48/A 35540419 ekon. servis - sept./2019 130,00 211019 161019 19563 Suma je s DPH

87 231019 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D, Bratislava 31396674 stravné lístky - nov. 2019 1283,40 301019 231019 119509550 Suma je s DPH

Int.č.fa Fa došla dňa Dodávateľ Adresa dodávateľa IČO Popis plnenia suma (Eur) Splatná dňa Uhradená dňa Faktúra číslo Poznámka

nov. 88 041119 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Mob. Tel. poplatky + 
internet 51,84 061119 061119 8244649268 Suma je s DPH

89 051119 SPP a.s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256 Dodávka plynu - 11/2019 706,00 151119 051119 8668051585 Suma je s DPH

90 051119 Vamoš Gabriel
Tibavská 1480/32, KE-
Krasna 41507126 servis plyn. Kotlov 136,80 181119 051119 392019 Suma je s DPH

91 061119 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Tel. poplatky +mob. 
internet 60,59 181119 061119 8245162954 Suma je s DPH

92 081119 VVS a.s. Komenského 50, Košice 36570460
Vodné, stočné - 
10.07.2019 - 31.10.2019 167,05 211119 081119 2310054438 Suma je s DPH

93 121119 SSŠ Trieda SNP 48/A 35540419 ekon. servis - okt./2019 130,00 201119 121119 19632 Suma je s DPH

94 151119 VSE a.s. Mlynská 31, Košice 44483767  el. energia - okt./2019 291,52 221119 151119 2290108377 Suma je s DPH

95 151119 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D, Bratislava 31396674 stravné lístky - dec. 2019 1217,10 211119 151119 119510329 Suma je s DPH

96 151119  Erik Hradil EH Trans Huncovská 14A, Košice 44452969
doprava - dovoz keramiky z 
Kunsthalle do školy 42,00 301119 151119 782019 Suma je s DPH

97 151119 Filip Šamaj Vodná 6, Košice 46329722 revízia has. prístrojov 2019 40,00 281119 151119 20190254 Suma je s DPH

98 181119 COPYVAIT, s.r.o. Zupkova 29, Košice 45382981
tlač a výroba propagač. 
Materiálov 483,84 101119 181119 190100999 Suma je s DPH

99 21119
K13-Košické kultúrne 
Stredisko Kukučinová 2, Košice 42323975

organ.-techn. zabezpeč.   
60-té výr.školy-Kunsthalle 500,00 281119 211119 19010485 Suma je s DPH

100 251119
AQUA-VIVA Dušan 
Szabó Janošíkova 2, Košice 10787186

deratizácia 2019
10,00 061219 251119 401119 Suma je s DPH

101 291119 Neki, spol. s r.o. Južná trieda 78, Košice 50431650 výkresy 473,40 131219 291119 201903036 Suma je s DPH

Int.č.fa Fa došla dňa Dodávateľ Adresa dodávateľa IČO Popis plnenia suma (Eur) Splatná dňa Uhradená dňa Faktúra číslo Poznámka

dec. 102 031219 SPP a.s. Mlynské nivy 44/a, Bratislava 35815256 Dodávka plynu - 12/2019 832,00 161219 031219 8677754715 Suma je s DPH

103 031219 LOMTEC .com, a.s. Líščie údolie 5, BA 35795174
služby elekt. registratúry na 
rok 2020 480,00 231219 031219 21911026 Suma je s DPH

104 091219 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Mob. Tel. poplatky + 
internet 49,90 181219 091219 8247370559 Suma je s DPH

105 091219
Vzdeláv a regener. 
centrum, s.r.o. Kežmarské Žlaby 12 45984751

Ubytoovanie a strava 
počas školenia 106,00 291119 201119 19863 Suma je s DPH

106 091219 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Tel. poplatky +mob. 
internet 45,96 091219 091219 8246891058 Suma je s DPH

107 091219 Fotovideoshop, s.r.o Krátka 22, KE 36638137 objektív - 2 ks 983,00 061219 091219 20194497 Suma je s DPH

108 101219
Keramika - Biela 
Hora, s.r.o. Partizánska 66, Michalovce 36176460 hlina modelovacia 500,00 241219 111219 190056 Suma je s DPH

109 111219 Filip Šamaj Vodná 6, Košice 46329722
Činnosť technika BOZP, 
CO - 4.Q 2019 30,00 241219 111219 20190283 Suma je s DPH

110 111219 SSŠ Trieda SNP 48/A 35540419 ekon. servis - nov./2019 130,00 231219 121219 19695 Suma je s DPH

111 121219 SOŠ technická Kukučinová 23, Košice 893340 revízia blezkozvodu 2019 100,00 251219 121219 29019251 Suma je s DPH

112 121219 VSE a.s. Mlynská 31, Košice 44483767  el. energia - nov./2019 339,88 201219 121219 2290108377 Suma je s DPH

113 171219 SSŠ Trieda SNP 48/A, Košice 35540419 ekon. servis - dec./2019 130,00 261219 171219 19769 Suma je s DPH

114 191219
FOCUS computer, 
s.r.o. Dom. námestie 35, Košice 36188778 PC  zostava - 4 ks 4589,60 231219 191219 190102651 Suma je s DPH

115 201219 WESTech,s.r.o. Nám. Oslobotiteľov, Košice 35796111 PC CTO Apple - 1ks 1599,00 211219 201219 2501990023 Suma je s DPH

116 201219 WESTech,s.r.o. Nám. Oslobotiteľov, Košice 35796111
rozšírenie pamäte PC CTO         
z 8 GB na 16 GB 71,00 271219 201219 2501901368 Suma je s DPH

117 201219 HAGARD:HAL, s.r.o. Pražská 9, Nitra 50111990 LED trubice - 158 ks 582,22 030120 201219 1909900044 Suma je s DPH

118 201219 EKO TONER, s.r.o. Kysucká cesta 3, Žilina 47689650
skener EPSON Perfection, 
A4 589,00 030120 201219 31900342 Suma je s DPH

119 201219 Fotovideoshop, s.r.o. Krátka 22, KE 36638137 Fotoaparát NIKON + filter 1173,00 191219 201219 20194746 Suma je s DPH

120 Suma je s DPH

121 271219 PECE,s.r.o. Nábrežna 678/7, Očová 36618233 hlina, glazúryy, náradie 740,00 100120 271219 20190980 Suma je s DPH

122 271219 T-Com a.s. Bajkalská 28, Bratislava 35763469
Mob. Tel. poplatky + 
internet 45,96 060120 271219 8249106809 Suma je s DPH


